АДМИНИСТРАЦИЯ

сАткинского муниципАльного рАйонд

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr rф, января 2024 годаМ /Y
г, Сатка

О приеме предложений от населения по

определению территорий для участия в

рейтинговом голосовании по выбору

общественных территорий, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в

рамках реализации федерального проекта

<Формирование комфортной городской среды)

на территории Саткинского муниципzчIьного

района в 2025 году

В целях определения перечня общественных территорий Саткинского муниципального

района для участия в рейтинговом голосовании по выбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реа,,Iизации фелерального

проекта <Формирование комфортной горолской среды) на территории Саткинского

муниципального района, в соответствии с Фелеральным законом от 06.10.2003 N9l3l-ФЗ коб

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлением Правительства Российской Фелерачии от З0.12.2017 N9l7l0 кОб

утверждении государственной программы Роiсийской Фелерации < обеспечение досryпным

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Фелераuии>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Утверлить перечень пунктов сбора предложений от населения по определению

общественных территорий Саткинского муниципального района для участия в рейтинговом
голосовании по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке в рамках реализации федерального проекта <Формирование

комфортной городской среды> на территории Саткинского муниципального района в 2025
гоДУ.

2. Опрелелить срок принятия предложений с 22 января 2024 года по 02 февраля 2024
года.

3. Отлелу организационной и контрольной работы Управления делtlми и

организационной работы администрации Саткинского муниципального района
(корочкина Н.п,) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Саткинского муниципаJ,Iьного района и в средствах массовой информации.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

исполняющий обязан,

Саткинского муницип М.С. Крохин

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Саткинского муниципаltьного района

от << "/1 >> января 2О24 года Ns r7

Перечень

пунктов сбора предложений от населения по определению общественных территорий

Саткинского муниципального района для участия в рейтинговом голосовании по выбору

общественньж территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках

реализации фелерального проекта кФормирование комфортной городской среды> на

территории Сатки нского мун иципальнQго района

N9

п/п Наименование и адрес пунк,га сбора предложений

1 Администрация Саткинского муниципального района, г. Сатка, ул, Мета,rлургов, 2

2
Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Саткинского

муниципального района, г. Сатка, ул. Пролетарская,40А

3

Отдел по мщIым поселениям

Администрации Саткинского

Береговая, л. 17

Управления жилищно-коммунального хозяйства

муниципаJIьного района, п, Ммый Бердяуш, ул.

4 Администрация Бакальского городского поселенияо г. Бака,,r, ул. Ленина, д. 13

5 Администрация Берляушского городского поселения, п. Берляуш, ул. Советская, д. 39

6 Администрация Межевого городского поселения, п. Межевой, ул. Карла Маркса, д. 5а

7 Администрация Сулеинского городского поселения, п. Сулея, ул. Элеваторная, д. 1

8 Администрация Айлинского сельского поселения, с. Айлино, ул.Пугачева, л, 32

9 Администрация Романовского сельского поселения, с. Романовка, ул. Советская, д. 31